



Znak sprawy: AP-272-TP-69/2024

Lublin, dnia 16 października 2024r.

## Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pn. „**Dostawa sprzętu sieciowego na potrzeby Politechniki Lubelskiej**” znak postępowania: AP-272-TP-69/2024, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie 4 Router sieciowy wraz z licencją oprogramowania - sztuk 15

Zamawiający wymaga: "slot rozszerzeń z zainstalowaną kartą WAN z 2 szeregowymi interfejsami wysokiej prędkości"

Zamawiający wyspecyfikował w/w karty w zadaniu nr 3. Czy oprócz kart z zadania 3: Karta rozszerzeń 2 portów szeregowych WAN do routera z zadania nr 4 - sztuk 8 Zamawiający oczekuje dostarczenia dodatkowych 15 kart WAN z routerami z zadania nr 4?

### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia 8 kart rozszerzeń 2 portów szeregowych WAN, które mają być zainstalowane w wybranych routerach. Pozostałe routery bez kart rozszerzeń WAN.

### Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga:

Oferowane urządzenie musi być wyposażone w: Kabel/przejsiówkę umożliwiającą podłączenie do portu konsolowego.

Czy oprócz: Zadanie 8 Kabel konsolowy 1,8m z RJ45 i DB9F- sztuk 20 Zamawiający oczekuje dostarczenia kabli konsolowych 1,8m z RJ45 i DB9F wraz z każdym urządzeniem?"

### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia 20 szt. kabli konsolowych 1,8m z RJ45 i DB9F.

**Kierownik Biura Zamówień Publicznych  
Politechniki Lubelskiej**

/--/

**mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk**